

Утверждаю  
 Директор *[подпись]* Э.А.Хамова



Формы 299 по  
 ОКУД

КОДЫ  
 504202

Меню-требование на выдачу продуктов питания N \_\_\_  
 на « 25 » декабря 2020 г.

Учреждение МКОУ СОШ им. С.А.Кардановас.п. Терекское

Материально ответственное лицо –Кабардова М. Э.

Коды категорий довольствующихся дошкольники		Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость, руб.
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня				
104	4578	42,0	80	3360,0	3099,33
			Всего		38,82

Наименование	Цена	н.м.з	мерен	ия	завтрак			обед			полдник			Всего прод. питан. на 1 реб.	расход продук тов	в руб.
					каши, овсян. мол.	хлеб с маслом	пашт. с мяс.	супы, борщи со смет.	зр. супы с мяс.	хлеб	пашт. с мяс.	буженины, котлет.	чай			
Кол-во порций			шт	80												
Выход					0,200	0,030	0,200	0,250	0,150	0,060	0,200	0,050	0,200	0,050		
Хлеб	35	кг			0,007											
Кур. орне	235	кг			0,030				0,010	0,060					0,100	8,0
Слив. м.	440	кг			0,003				0,070						0,070	30,8
Фасол. м.	122,22	кг					0,003	0,003				0,002			0,005	0,6
Сметана	143	кг					0,008					0,002			0,008	1,14
Сахар	55	кг			0,005		0,012				0,013				0,008	0,44
Молоко	50	л			0,035							0,005	0,012		0,047	2,35
Овсянка	56	кг			0,030							0,010			0,045	2,52
Сыр	360	кг			0,007										0,030	1,08
Чай	490	кг					0,003								0,007	3,43
Лимон	110	кг						0,020							0,008	0,88
Вершица	36	кг													0,003	1,08
Ассорти	30	кг					0,010	0,010							0,020	0,6
Рис	48	кг						0,030							0,030	1,44
Бух. м.	90	кг													0,008	0,72
Муча	30	кг													0,008	0,24
Изюм	180	кг													0,040	7,2
Греченя	290	кг													0,005	1,45
Кур	17	кг					0,005	0,010							0,005	0,085
Томат	24	кг					0,002	0,003							0,005	0,12
Яблоко	50	кг													0,005	0,25
Айчо	7,40	шт													1/8	0,925

Главный бухгалтер *[подпись]* Э.Д. Макоева

Повар *[подпись]* С.Б. Хамова

Медсестра *[подпись]* А.В. Жилаева

Выдал кладовщик *[подпись]* М.Э. Кабардова